
平成 26 年 12 月吉日 
 
高崎高校硬式野球部 OB 各位 
 
                群馬県立高崎高校硬式野球部 OB 会 

       会 長   清 水  正 郎 
 

年 会 費 納 入 の お 願 い 

 
拝啓 師走の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げございます。平素は高崎高

校野球部 OB 会の活動に対し、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、秋季大会も群馬県大会２回戦で敗退してしまいましたが、新チームは再び甲子園を目指し練習

に励んでおります。OB 会では本校野球部への援助、OB 会員相互の交流・親睦、ならびに本会の発展・

継続のためにも予算は不可欠でございます。本会の趣旨にご賛同いただき、是非とも会費納入にご協力

をお願い申し上げます。 

 また、昨年度より本会の活性化を図るため「高崎高校硬式野球部会 OB 会」のホームページを開設い

たしました。現役野球部の情報、本会の最新情報、昨年度より始まりました「マスターズ甲子園」の情

報、会費の納入状況、決算報告等が掲載されております。是非ともご高覧下さいますよう、お願い申し

上げます。 

                                        敬 具 
 
 
 

 

       ホームページ、及びメールアドレスの登録について 

 

                                     
                              

                                                            

年会費について 

  年会費  1 口 5,000 円 
  振込先  ゆうちょ銀行 口座番号 00120-2-728860 
       口座名義：群馬県立高崎高等学校硬式野球部 OB 会  
       （窓口・ATM で利用可。手数料無料） 
 
  納入期限 平成 27 年３月末日 

ホームページ URL    http://takataka-baseballob.com 

会員相互の交流の場として開設いたしました。皆さんの近況報告

等、ご連絡下さい。 
 

ホームページ 
 QR コード 
 

メールアドレスの登録   ob@takataka-baseballob.com 

【重要】今後は通信費節約のためにもメールやホームページでの連

絡を考えております。PCメールや携帯メールをお持ちの方は登録し

たいメールアドレスから上記メールアドレスに期（卒業年）・氏名

を掲載してご連絡下さい。 

 QR コード 
 

登録メールアドレス 

他取扱金融機関 
高崎信用金庫飯塚支店 
普通預金 口座番号 2271175 
口座名義 高々野球部 OB 会 
（手数料は各自ご負担願います）  


